
Adventsblättla 2023 - Liste der Gewinner - sortiert nach Name
Nr.

Albrecht Gertraud
Altrichter Helmut
Ankenbrand Jonas
Ankenbrand Lisa
Ankenbrand Tobias
Ankenbrand Holger
Ankenbrand Nadja
Barth Melanie
Bayer Willi
Bayersdorfer Hannelore
Bischoff Marga
Bloemen Stefan
Borst Günther
Bortenlänger Karl
Borzel Gerda
Brünn Gabriele
Bühler Rosemarie
Cholewa Angelika
Degel Renate
Dietz Monika
Drummer Geoerg
Dürr Edeltraud
Dürr Anne
Eisenhardt Kilian

Name Vorname Ort Wert Gewinn Firma
115 Untermerzbach 10,00 € Gutschein Dein Unikat
114 Ebern 10,00 € Gutschein Stilleben Dekoträume

2 Ebern 60,00 € Eimer StoColorIn Innendispersion Maler Klee GmbH
46 Ebern 16,50 € Alpine-Gehörschutz Künzel sehen + hören
63 Ebern 12,00 € Wellness-Set VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG

112 Ebern 10,00 € Gutschein Metzgerei Fuchs in der Rewe
113 Ebern 10,00 € Gutschein Stadt-Apotheke

3 Ebern 50,00 € 1 Std. Wellness-Erholungsmassage FREIRAUM-Unterfranken
111 Maroldsweisach 10,00 € Gutschein Hagebaumarkt Batzner

8 Burgpreppach 30,00 € Gutschein Künzel sehen + hören
110 Rudendorf 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
57 Pfarrweisach 15,00 € Gutschein Metzgerei Hümmer

109 Ebern 10,00 € Gutschein Weidner Haustechnik GmbH & Co. KG
42 Ebern 20,00 € Gutschein Parkett & Raumausstattung Müller GmbH

108 Ebern 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
41 Ebern 20,00 € Gutschein REWE-Schrempf oHG

107 Ebern 10,00 € Gutschein Apotheke am Grauturm
106 Ebern 10,00 € Gutschein Apotheke am Grauturm

20 Untermerzbach 25,00 € Gutschein Kosmetik Schneider
105 Ebern 10,00 € Gutschein SpaDi Hans-Batzner GmbH

12 Ebern 30,00 € Armbanduhr Tabakwaren Heim
19 Ebern 25,00 € Gutschein Christel Stallmeyer Freizeit- & Sportbekleidung

125 Rentweinsdorf 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
124 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick



104 Pfarrweisach 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
40 Ebern 20,00 € Aktentasche VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG
23 Ebern 21,00 € 3 x 1 Std. Qi Gong FREIRAUM-Unterfranken
62 Ebern 12,00 € Hutschenreuther Weihnachtsglocke Sparkasse Schweinfurt-Haßberge

123 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
103 Ebern 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern

22 Ebern 21,00 € 3 x 1 Std. Qi Gong FREIRAUM-Unterfranken
18 Ebern 25,00 € Gutschein Kosmetik Schneider

1 Ebern 150,00 € Gutschein für RayBan-Sonnenbrille Künzel sehen + hören
17 Ebern 25,00 € Gutschein Tourismus- & Reisebüro Ebern
39 Maroldsweisach 20,00 € Gutschein REWE-Schrempf oHG
16 Ebern 25,00 € Gutschein Tourismus- & Reisebüro Ebern
38 Kirchlauter 20,00 € Aktentasche VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG

102 Kirchlauter 10,00 € Gutschein Metzgerei Fuchs in der Rewe
101 Ebern 10,00 € Gutschein Metzgerei Fuchs in der Rewe

15 Bad Staffelstein 25,00 € Gutschein Euronics Dietz GmbH
21 Kraisdorf 21,00 € 3 x 1 Std. Qi Gong FREIRAUM-Unterfranken

122 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
7 Ebern 30,00 € Tankgutschein Autohaus Dietz

121 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
56 Untermerzbach 15,00 € Gutschein Metzgerei Hümmer
45 Kirchlauter 16,50 € Alpine-Gehörschutz Künzel sehen + hören

100 Schönbrunn 10,00 € Gutschein Weidner Haustechnik GmbH & Co. KG
37 Ebern 20,00 € Gutschein Friseur Varbenblind

120 Reuth 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
119 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick

Elflein Ilse
Engelhardt Lea
Engert Nina
Florschütz Cedrik
Fürst Wolfgang
Gantner Florian
Gegner Evamaria
Glock Laura
Gottfried Thomas
Götz Yvonne
Häfner Martin
Hager Monika
Hämmerlein Steffen
Hämmerlein Elisa
Hanakam Laura
Häublein Rebecca
Hauck Johanna
Hauswirth Petra
Hellmuth Nicole
Henig Thomas
Henn Romina
Hirskorn Siona
Hollfelder Christa
Holzwarth Kevin
Hümmer Lisa-Marie
Huppmann Elisabeth



99 Ebern 10,00 € Gutschein Metzgerei Fuchs in der Rewe
35 Ebern 20,00 € Geldbeutel Flessabank Ebern
36 Ebern 20,00 € Gutschein Parkett & Raumausstattung Müller GmbH
55 Ebern 15,00 € Gutschein Mexikanisches Restaurant Veracruz
61 Bischwind a.R. 12,00 € Wellness-Set VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG
34 Untermerzbach 20,00 € Gutschein Friseur Varbenblind
98 Untermerzbach 10,00 € Gutschein Gärtnerei Schmitt Unterpreppach
14 Ebensfeld 25,00 € Gutschein Christel Stallmeyer Freizeit- & Sportbekleidung
13 Ebern 25,00 € Gutschein Euronics Dietz GmbH
33 Ebern 20,00 € Geldbeutel Flessabank Ebern
60 Rentweinsdorf 12,00 € Hutschenreuther Weihnachtsglocke Sparkasse Schweinfurt-Haßberge
44 Rentweinsdorf 19,50 € Brillen-Schüttelbad-Set Künzel sehen + hören

5 Rentweinsdorf 35,00 € Rucksack inkl. Namenstick Agentas-Multimedia, Rentweinsdorf
97 Ebern 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
96 Pfarrweisach 10,00 € Gutschein Hagebaumarkt Batzner

118 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
95 Ebern 10,00 € Geldbörse Damen Sparkasse Schweinfurt-Haßberge
54 Ebern 15,00 € Gutschein Buchhandlung Leseinsel

4 Rentweinsdorf 50,00 € Reisegutschein Reisebüro Touristik & Meer Service
10 Pfarrweisach 30,00 € Gutschein Künzel sehen + hören
53 Untermerzbach 15,00 € Gutschein Buchhandlung Leseinsel
93 Ebern 10,00 € Gutschein Apotheke am Grauturm
94 Untermerzbach 10,00 € Gutschein Kaisers Restaurant Unterpreppach
32 Ebern 20,00 € Gutschein REWE-Schrempf oHG
92 Ebern 10,00 € Gutschein Stadt-Apotheke
52 Ebern 15,00 € Gutschein Stastny - Mode, Schuhe & Sport

Hüttner Bernd
Huyer Inge
Huyer Walter
Jakob Markus
Kaffer Hedwig
Karl Linus
Karl Sandra
Kasper Regina
Köhler Peter
Köhler Tobias
Kus Renate
Lang Gabriele
Langbein Nina
Lohm Luisa
Lurz Heidi
Lutz Vanessa
Marks Kilian
Marquardt Erna
Mirko Ella
Müller Alfred
Müller Roswitha
Müller Vroni
Müller Hubert
Nickles Noah
Plott Rosalie
Pohley Stefan



31 Maroldsweisach 20,00 € Gutschein REWE-Schrempf oHG
30 Untermerzbach 20,00 € Gutschein Parkett & Raumausstattung Müller GmbH
51 Pfarrweisach 15,00 € Gutschein Metzgerei Hümmer
29 Gerach 20,00 € Geldbeutel Flessabank Ebern
91 Ebern 10,00 € Gutschein Stadt-Apotheke
50 Ebern 15,00 € Gutschein Stastny - Mode, Schuhe & Sport
90 Ebern 10,00 € Gutschein Gärtnerei Schmitt Unterpreppach

9 Albersdorf 30,00 € Gutschein Künzel sehen + hören
59 Ebern 12,00 € Wellness-Set VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG
89 Ebern 10,00 € Gutschein Stilleben Dekoträume
87 Itzgrund 10,00 € Gutschein Apotheke am Grauturm
88 Itzgrund 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
85 Ebern 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
86 Ebern 10,00 € Gutschein Stadt-Apotheke
28 Baunach 20,00 € Gutschein REWE-Schrempf oHG
83 Ebern 10,00 € Gutschein SpaDi Hans-Batzner GmbH
84 Ebensfeld 10,00 € Geldbörse Herren Sparkasse Schweinfurt-Haßberge
82 Ebern 10,00 € Gutschein SpaDi Hans-Batzner GmbH
49 Kirchlauter 15,00 € Gutschein Buchhandlung Leseinsel
27 Ebern 20,00 € Geldbeutel Flessabank Ebern
81 Ebern 10,00 € Gutschein SpaDi Hans-Batzner GmbH
80 Untermerzbach 10,00 € Gutschein Kaisers Restaurant Unterpreppach

127 Ebern 1 Kasten Bier nach Wahl Schlossbrauerei Reckendorf
26 Ebern 20,00 € Aktentasche VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG
79 Ebern 10,00 € Gutschein Hagebaumarkt Batzner
11 Ebern 30,00 € Gutschein Künzel sehen + hören

Präcklein Marianne
Priebe Lea
Raithel Ellen
Rambacher Veronika
Reinlein Laura
Reuß Rosalie
Reuß Elise
Riegel Christine
Rippstein Jasmin
Rohe Helga
Schäefer Hannes
Schäefer Nicole
Schaubert Ewald
Schaubert Luisa
Scheller Birgit
Schmidt Bastian
Schmidt Julian
Schmitt Valentina
Schneiderbanger Johanna
Schramm Hiltrud
Schulz Dirk
Schumann Hedwig
Seifert Jürgen
Seuß Heinrich
Seuß Anita
Sperber Elke



78 Rentweinsdorf 10,00 € Gutschein Metzgerei Fuchs in der Rewe
126 Ebern 1 Kasten Bier nach Wahl Schlossbrauerei Reckendorf

77 Rentweinsdorf 10,00 € Gutschein Stilleben Dekoträume
48 Rentweinsdorf 15,00 € Gutschein Buchhandlung Leseinsel
76 Rentweinsdorf 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
47 Ebern 15,00 € Gutschein Mexikanisches Restaurant Veracruz
75 Ebern 10,00 € Gutschein Stadt-Apotheke
74 Ebern 10,00 € Gutschein Weidner Haustechnik GmbH & Co. KG

117 Ebern 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
73 Kirchlauter 10,00 € Gutschein Stadt-Apotheke
71 Ebern 10,00 € Gutschein Apotheke am Grauturm
72 Ebern 10,00 € Gutschein Dein Unikat
58 Birkach 12,00 € Hutschenreuther Weihnachtsglocke Sparkasse Schweinfurt-Haßberge
70 Rentweinsdorf 10,00 € Gutschein Hagebaumarkt Batzner

6 Ebensfeld 30,00 € Tankgutschein Autohaus Dietz
69 Pfarrweisach 10,00 € Gutschein Dein Unikat
68 Ebern 10,00 € Gutschein Gärtnerei Schmitt Unterpreppach
67 Untermerzbach 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern
25 Mauschendorf 20,00 € Geldbeutel Flessabank Ebern
66 Gerach 10,00 € Gutschein Hagebaumarkt Batzner
43 Ebern 19,50 € Brillen-Schüttelbad-Set Künzel sehen + hören
24 Königsberg 20,00 € Geldbeutel Flessabank Ebern
65 Ebern 10,00 € Gutschein SpaDi Hans-Batzner GmbH

116 Rentweinsdorf 5,00 € Gutschein Restaurant-Cafe-Bistro Weitblick
64 Ebern 10,00 € Gutschein Bike-store Filiale Ebern

Sperber Angelika
Steinert Irene
Steinmetz Thorben
Streng Reinhold
Streng Michael
Thein Georg
Theuring Brigitte
Ullrich Helga
Ullrich Walter
Undiener Gerda
Vogel Rebekka
Vogel Erika
Waidhas Elisabeth
Weber Michael
Weidhas Heidi
Weis Roland
Weiß Norbert
Werft Matthias
Wick Eva
Wick Eva
Wilhelm Dieter
Will Gabi
Winkelmann Markus
Winkler Stefanie
Zillig Sandra


